CONSELLO DA CULTURA GALEGA  
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

1155/02/16.

122

*Anaia Carnota e a súa muller, Urraca Páez, cámbianlle a súa herdade en Cives ó mosteiro de Toxos Outos pola herdade deste en Santa Uxía.*

B.- Tombo, f. 54r.

**Carta de Anaya Carnota de hereditate de Seuis.**

In Dei nomine. Ego Anaya Carnota et uxor mea Vrraca Pelaici tibi abbati Pelagio Sancti Iusti et omnibus fratribus in Domino salutem. Placet nobis ut faciamus uobis cartulam transmutationis de illa hereditate quam habemus in villa Seuis, damus uobis quantum ibi habemus hereditatem que fuit de Petro Uermiciz pro illa uestra quam habetis in Sancta Eugenia que fuit de Astrulfo et de Nomine Bono et de Martino Romanciz et de Cresconio Pelagii et est populata ut habeatis eam integram et absque calupnia usque in seculi finem et faciatis ex ea que uestra fuerit uoluntas. Sed si aliquis ex progenie nostra uel ex aliena hanc hereditatem quam uobis damus irrumperere temptauerit quisquis fuerit pariat uobis ipsa hereditatem duplatam et insuper solidos C.

Facta carta transmutationis era I<sup>a</sup> C<sup>a</sup> LX<sup>La</sup> III<sup>a</sup> et quotum XIII<sup>o</sup> kalendas marcii.

Q. p. f.: Petrus, ts. Arias, ts. Cresconius, ts.

Nunio, presbiter, qui notuit et conf.

Et illud quod superius in obliuione tradimus hoc est: de illa porcione de Nomine Bono foras sunt inde due portiones, idem de Uissauara et de Marina Muniz.